condicions estipulades a la seva proposició tècnica i econòmica.

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE

L’adjudicatària s’obliga a prestar el servei contractat per la quantia de CENT QUARANTA UN 
MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS euros amb TRENTA-VUIT cèntims (141.562,38 €), desglossat 
en CENT SETZE MIL NOU-CENTS NORANTA-TRES euros amb SETANTA cèntims (116.993,70 €) 
del preu d’adjudicació, més VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT euros amb 
SEIXANTA-VUIT cèntims (24.568,68 €) en concepte d’IVA.

PREU IVA TOTAL AMB IVA
TOTAL (2 anys contracte) 116.993,79 € 24.568,68 € 141.562,38 €

TERCERA.- PAGAMENT DEL PREU